平成 25 年３月 21 日

第 188回都市計画審議会

都市計画決定・変更等の実績について

今年度の練馬区都市計画審議会（以下「審議会」という。）に付議した案件のう

ち、都市計画決定・変更の告示がされた実績は下記のとおりです。

今回、追加となった実績は、第187回審議会で審議していただいた１件です。

記

１ 第187回審議会（平成24年 12月 26日開催） ※今回追加

   諮問第358号 東京都市計画地区計画の変更（練馬区決定）

           〔補助230号線土支田・高松地区地区計画〕

   平成25年１月18日変更（練馬区告示第37号）

 以下はすでに報告した案件です。なお、第184回および第185回審議会は報告の

みのため、記載はありません。

２ 第 186回審議会（平成24年 11月５日開催）

(1) 諮問第356号 東京都市計画生産緑地地区の変更（練馬区決定）

平成24年 11月 22日変更（練馬区告示第800号）

(2) 諮問第357号 東京都市計画公園の変更（練馬区決定）

           〔第3・3・117号 関町南一丁目公園〕

平成24年 11月 22日変更（練馬区告示第801号）

３ 第 183回審議会（平成24年５月10日開催）

諮問第355号 東京都市計画地区計画の決定（練馬区決定）

〔石神井公園駅南地区地区計画〕

平成24年５月18日決定（練馬区告示第339号）